
Hold 3 - SØNDAGE start kl.11:30 
Anbefalet aldersgruppe: fra 4. klasse og derover 

Søndag d. 24-09-2023 slut ca. kl. 13:10 - En Forunderlig Verden. 
 

EN FORUNDERLIG VERDEN er en u-opdaget og farlig verden med fantas ske skabnin-
ger der venter på at blive udforsket af den legendariske familien Clade. Familien af 
opdagelsesrejsende må overkomme deres interne stridigheder for at klare deres hid l 
farligste, vig gste og mest udfordrende mission nogensinde.  

Søndag d. 29-10-2023 slut ca. kl. 13:10 - Jeg Er Zlatan. 
Jeg er Zlatan er den underholdende og velkendte underdog-historie om en ung fyr fra 
Rosengård, der gennem sin vilje, hårdt arbejde og tro på egen formåen, tog ud i den 
store verden, l Europas største fodboldscener. Det er en fængslende skildring af et 
Sverige i forandring, gennem øjnene af en af de mest kendte svenskere nogensinde. 
Jeg er Zlatan tager os fra gruset i Malmøs forstæder l det grønne græs i de allerbed-
ste klubber. Med talent, hårdt arbejde og en stærk vilje er alt muligt.  

Søndag d. 26-11-2023 slut ca. kl. 13:10 - Hvor Er Anna Frank. 
‘Jeg håber, jeg vil kunne betro dig alt det, som jeg aldrig før har kunnet betro l 
nogen’ skrev den 13-årige Anne Frank l sin fantasiven Ki y i sin dagbog i 1942. 
En magisk a en i nu dens Holland træder den rødhårede Ki y pludselig spille-
vende ud af det for længst størknede blæk i Anne Franks dagbog. Til Ki ys for-
virring er Anne ingen steder at finde, men hendes navn og e ermæle er overalt. 
Stålsat på at finde og genforenes med sin bedste ven, begiver Ki y sig ud i den 
moderne verden. En rejse der byder på magi, nye venskaber og en påmindelse 
om, hvorfor at Anne Franks historie stadig er relevant den dag i dag. 

Søndag d. 28-01-2024 slut ca. kl. 13:20 - The Lost City. 
Den begavede, men ensomme forfa er Lore a Sage har brugt sin karriere på at skrive 
om ekso ske lande og byer i sin populære serie af roman ske eventyr, der alle har den 
flo e model, Alan, på coveret som helten Dash. Alan sæ er en ære i at levendegøre 
Dash, når der skal laves publicity. Under en promoveringstur sammen med Alan bliver 
Lore a imidler d kidnappet af den excentriske milliardær Abigail Fairfax, der håber 
hun kan lede ham på sporet l den ældgamle skat i den forsvundne by, som hun netop 
har beskrevet i sin seneste roman. For at bevise, at han ikke bare kan være en helt i 
hendes historier, men også i virkeligheden, tager Alan jagten op.  

Søndag d. 25-02-2024 slut ca. kl. 13:15 - Asterix Og Obelix I Dragens Rige. 
Det er år 50 f.Kr. Kejserinden af Dragens Rige er netop blevet fængslet e er et statskup 
opildnet af forræderen Prins Deng Tsin Qin. Med hjælp fra købmanden fra Fønix, Final-
thesis, og hendes trofaste livvagt Mai Wei, flygter kejserindens eneste da er Prinsesse 
Sass-Yi l Gallien for at bede om hjælp fra de to gæve gallere Asterix og Obelix, som 
takket være deres trylledrik har overmenneskelige kræ er. Der er ingen tvivl om, hvem 
der kan redde prinsessen og det omfa ende rige. Vores to uadskillelige helte sæ er 
alle sejl l for at hjælpe den skønne prinsesse med at redde hendes mor og befri hen-
des land. 


